管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2018〕29号

2018年12月10日，管理科学与工程学院党政联席会议教学专题会议在学院资料室召开，党委书记吴永夺主持，主持工作副院长夏万军、党委副书记张家迎、副院长戴道明、徐勇出席。系部中心主任魏瑞斌、常郝、郑兵云、李旭辉、王泽成，副主任段凯宇、张雪东，团委书记马海磊、教学科研秘书周璇列席会议。现将有关事项纪要如下：
一、通报期中教学建设情况；
二、讨论学科竞赛、实验实训、学生学习、课程建设、机考软件、师资建设、教师需求、学生培养、创新性工作等方面。

[image: ]

                                                管理科学与工程学院
2018年12月10日

image1.emf